
Felicia

Кресла Felicia в офисе продаж ГК «Премьер», г. ЕкатеринбургКресла Felicia в офисе Загорского Трубного Завода

производство Италия-Россия

материал кожа

цвет бежевый, черный

наполнитель пенополиуретан холодного 
литья с металлическим каркасом

база хромированная, крутящаяся

габаритные размеры

84

44/67

36

49/60

на заказ, срок поставки — 
3 недели


